DIPUTACION PROVINCIAL DE JAEN

EDIFICIO:

AREA:

cépIGO

CONSORCIO C.P. S.P.E.I.S. SIERRA CAZORLA

PARQUE BOMBEROS CAZORLA

UNIDADES - DENOMINACION

LISTADO DE OTROS MUEBLES

UBICACION / OTROS ATRIBUTOS

ECPAT170
FECHA : 10/01/2025
PAGINA: 1

IMPORTE

1-CILINDRO HIDRAULICO DOBLE ACCION WEBER

1-BOMBA MANUAL WEBWER

1-MINIZICALLA HIDRAULICA WEBWER

1-SIERRA SABLE ELECTRICA

1-GENERADOR -GRUPO ELECTROGENO TRIFASICO

1-GRUPO HIDRAULICO EXCARCELACION

1-CAMILLA DE RESCATE

2-ESPALDERAS PARA BOTELLAS

1-ARMARIO SEGURIDAD CARGA BOTELLAS AIRE RESPIRABLE
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PARQUE

PARQUE

PARQUE

PARQUE

PARQUE
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PARQUE

BOMBEROS

BOMBEROS
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CAZORLA
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CAZORLA

.382,19

.685,87

.030,56

.611,28

.350,00

.436,54

.962,08

.380,70

.420,80



DIPUTACION PROVINCIAL DE JAEN

ECPAT170

FECHA : 10/01/2025

PAGINA: 2
CONSORCIO C.P. S.P.E.I.S. SIERRA CAZORLA
LISTADO DE OTROS MUEBLES

EDIFICIO: PARQUE BOMBEROS CAZORLA

AREA:

coép1Go UNIDADES - DENOMINACION UBICACION / OTROS ATRIBUTOS IMPORTE
10 4-EQUIPOS AIRE RESPIRABLE PARQUE BOMBEROS CAZORLA 6.761,48
11 1-KIT TRIPODERESCATE PARQUE BOMBEROS CAZORLA 1.137,40
12 1-UN DESCALCIFICADOR DE AGUA PARQUE BOMBEROS CAZORLA PARQUE BOMBEROS CAZORLA 7.231,26
13 1-UN DESFIBRILADOR PARQUE BOMBEROS CAZORLA 1.027,29
14 1-UN SISTEMA DE CONTROL DE PRESENCIA PARQUE BOMBEROS CAZORLA 1.559,69
15 1-EQUIPO DE EXCARCELACION ELECTRICO Y EQUIPOS AUXILIARES. PARQUE DE BOMBEROS DE PEAL DE BECERRO. 30.755,43
16 1-EQUIPO DE LAVADO Y DESCONTAMINACION VESTUARIO BOMBEROS PARQUE DE BOMBEROS DE PEAL DE BECERRO. 13.056,37
17 1-EQUIPO DE RESPIRACION AUTONOMO COMPLETO (ERA) . PARQUE DE BOMBEROS DE PEAL DE BECERRO. 4.298,39
18 1-ADQUISICION DE UNA CAMARA TERMICA PARA CONSORCIO SPEIS SIE PARQUE DE BOMBEROS CAZORLA. 4.791,56

TOTAL EDIFICIO/AREA : 98.878,89

TOTAL GENERAL : 98.

878,89



